








Auslieferung der Osterartikel ab 18.02.2019

Handmodelierte Osterhasen und Pralineneier (MHD 4 Monate) NEUE OSTERARTIKEL

Nr.	Bild	Artikel	Preis/St
			
702		Bio Nougat- Cornflakes Hase 50g Haselnussnougat*,46,6% (Rohrohrzucker*,Haselnusskerne*,Kakaomasse*, Kakaobutter*),Marzipan*(Mandel*,Rohrohrzucker*, Invertzucker*,Wasser),Zartbitter Kuvertüre*(Kakaoanteil mind.70%,Kakaomasse*,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*) Cornflakes*4,7%(Mais*),Puderzucker*,Eiweiß*, Rote Farbe*(Rote Beete*,Maltodextrin*,Pfeilwurzelmehl*) Allergene: Haselnuss, Mais, Mandel, Ei, EAN Code 42 6025 736 400 3	4,30 €
704		Bio Marzipanhase mit Rübe 55g Marzipan* 62,8%(Mandel*,Rohrohrzucker*,Invertzucker*,Wasser), Puderzucker*, Zartbitter Kuvertüre*(Kakaoanteil mind.70%,Kakaomasse*,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*) Eiweiß*, Grüne Farbe*(Macha Tee*,Maltodextrin*,Pfeilwurzelmehl*) Orange Farbe*(Karotten*,Maltodextrin*,Pfeilwurzelmehl*), Vanille Aroma*, Allergene: Mandel, Ei, Karotten EAN Code 42 6025 736 407 7	4,30 €
733		Bio Nougat Cornflakes Ei 35g Haselnussnougat*,65,4% (Rohrohrzucker*,Haselnusskerne*,Kakaomasse*, Kakaobutter*),Marzipan*(Mandel*,Rohrohrzucker*, Invertzucker*,Wasser),Zartbitter Kuvertüre*(Kakaoanteil mind.70%,Kakaomasse*,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*) Cornflakes*9,8%(Mais*), Allergene: Haselnuss, Mandel, Mais EAN Code 42 6025 736 409 6	2,25 €
735		Bio Stracciatella Ei 35g Marzipan* 68,8%(Mandel*,Rohrohrzucker*,Invertzucker*,Wasser), Puderzucker*, Zartbitter Kuvertüre*(Kakaoanteil mind.70%,Kakaomasse*,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*) Weiße Schokolade*(Rohrohrzucker*,Kakaobutter*, Vollmilchpulver*,Vanillezucker*,Vanille Aroma*, Allergene: Mandel, Laktose, EAN Code 42 6025 736 410 2	2,25 €



Ostergebäcke (MHD 3 Monate)

Nr.	Bild	Artikel	Preis/St
-----	------	---------	----------



751



Bioland Dinkel Mandel- Ei

Mandelnougat* 28,9% (Rohrohrzucker*, Mandel*, Kakaobutter*), Dinkelschrot*, Vollmilchkuvertüre* (Kakaoanteil*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Kakaomasse*) Backmargarine*(Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz*, Zitronensaft*), Marzipan* (Mandeln*, Rohrohrzucker*, Invertzucker*, Wasser), Agavendicksaft*, Dinkelmehl 1050*, Weiße Schokolade* (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Vanillezucker*), Weinsteinbackpulver*, Meersalz, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma*

2,40 €

*Zutaten aus kontrolliert ökologischem Anbau

Allergene: Mandel, Dinkel, Laktose,

753



Bioland Dinkel Nougat- Ei

Haselnussnougat* 29,7% (Rohrohrzucker*, Haselnusskerne*, Kakaomasse*, Kakaobutter*), Dinkelschrot*, Zartbitter Kuvertüre* (Kakaoanteil* mind.70%, Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*), Backmargarine*(Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz*, Zitronensaft*), Marzipan* (Mandeln*, Rohrohrzucker*, Invertzucker*, Wasser), Agavendicksaft*, Dinkelmehl 1050*, Rote Farbe* (Rote Beete*, Maltodextrin*, Pfeilwurzmehl*) Weinsteinbackpulver*, Meersalz, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma*

2,40 €

*Zutaten aus kontrolliert ökologischem Anbau

Lactosefrei - Vegan

Allergene: Dinkel, Haselnüsse, Mandel,



Ostergebäcke (MHD 3 Monate)

Nr.	Bild	Artikel	Preis/St
-----	------	---------	----------



755



Bioland Dinkel Spiegelei

2,40 €





Aprikosen Konfitüre* (Rohrohrzucker*, Aprikosen Mark*, Pektin, Zitronensäure), Dinkelschrot*, Orangenpaste* (Rübenzucker*, Orangenschalen*, Zitronensaft*, Orangenöl*), *), Backmargarine*(Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz*, Zitronensaft*), Weiße Schokolade* (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Vanillezucker*), Agavendicksaft*, Dinkelmehl 1050*, Orangenfarbe* (Karotten*, Maltodextrin*, Pfeilwurzmehl*), Weinsteinbackpulver, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma*, Meersalz

*** Zutaten aus kontrolliert ökologischem Anbau**

Allergene: Dinkel, Laktose, Karotten,



MHD 4 Monate

Nr.	Bild	Artikel	Preis/St
			
762		Bio Eierlikör Trüffel Weiße Schokolade* (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Vanillezucker*), Vollmilchkuvertüre* (Kakaoanteil mind.41%, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Kakaomasse*), Eierlikör* 12,1% (Zucker*, Eigelb*, Wasser, Weizenfeindestillat*, Eiweiß, Vanille Essenz*) Sahne*, Butter* * Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau MHD 4 Monate Allergene: Eier, Laktose, Milch EAN Code 42 6025 736 019 7	1x 90g Klarsicht-Verpackung 5,90 €
764		Bio Oster Trüffel Mix Weiße Schokolade* (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Vanillezucker*), Haselnussnougat* (Rohrohrzucker*, Haselnusskerne*, Kakaomasse*, Kakaobutter*), Vollmilchkuvertüre* (Kakaoanteil, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Kakaomasse*), Eierlikör* (Zucker*, Eigelb*, Wasser, Weizenfeindestillat*, Eiweiß, Vanille Essenz*), Sahne* * Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau Allergene: Eier, Laktose, Haselnüsse, EAN Code 42 6025 736 020 3	1x 90g Klarsicht-Verpackung 5,90 €
859		Bio Nougat Trüffel Haselnussnougat* 50% (Rohrohrzucker*, Haselnusskerne*, Kakaomasse*, Kakaobutter*), Vollmilchkuvertüre* (Kakaoanteil mind.41%, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Kakaomasse*), Butterreinfett*, Haselnüsse*, * Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau Allergene: Laktose, Haselnüsse EAN Code 42 6025 736 015 9 Ohne Alkohol	1x90g Klarsicht-Verpackung 5,90 €
		MHD 6 Monate	



Schokoladenspezialitäten



Nr.	Bild	Artikel	Preis/St
862		<p>Bio Trüffelmix Vollmilchkuvertüre*(Kakaoanteil mind.41%,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*,Vollmilchpulver*,Kakaomasse*) Haselnussnougat*,(Rohrohrzucker*,Haselnusskerne*,Kakaomasse*,Kakaobutter*), Weiße Schokolade*(Rohrohrzucker*Kakaobutter*,Vollmilchpulver*) Kaffee Likör*(Wasser, Vollrohrzucker*, Weizenfeindestillat*.Kaffeessenz*) Zartbitterkuvertüre*(Kakaoanteil mind.70%,Kakaomasse*,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*,) Sekt*, Rotwein*, Honig*,Instand Kaffee*, * Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau Allergene: Laktose, Haselnüsse, Sulfite</p> <p>EAN Code 42 6025 736 018 0 Mit Alkohol MHD 4 Monate</p>	1 x 90g 5,90 € Klarsicht-Verpackung
887		<p>Bio Rosentraum Trüffel Weiße Schokolade*(Rohrohrzucker*Kakaobutter*,Vollmilchpulver*), Zartbitterkuvertüre*(Kakaoanteil mind.70%,Kakaomasse*,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*,) Sahne*, Läuterzucker*(Wasser, Rohrohrzucker*), Rosenschnaps*5,4%, Vollmilchkuvertüre*(Kakaoanteil mind.41%,Rohrohrzucker*,Kakaobutter*,Vollmilchpulver*,Kakaomasse*),Rosenblätter*0,5% * Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau Allergene: Laktose, EAN Code 42 6025 736 000 5 Mit Alkohol MHD 4 Monate</p>	1 x 90g 5,90 € Klarsicht-Verpackung
890		<p>Bio Rosen Duet 2 x 50g Tafel Weiße Schokolade* (Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Vanillezucker*), Zartbitter Kuvertüre* (Kakaoanteil mind.70%*, Kakaomasse*, Rohrohrzucker* Kakaobutter*) Rosenöl*, Rosenblätter*, * Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau</p> <p>Ohne Alkohol MHD 6 Monate EAN Code 42 6025 736 002 9 Allergene: Laktose,</p>	1x 100g 3,50 € Klarsicht-Verpackung



Osterangebot Hefeteig Lieferbar ab 01.04.2019 (Nicht im Versand lieferbar)

Nr.	Bild	Artikel			Preis/St
766		Bioland Osterfladen Dinkelmehl 630*, Milch 3,5%*, Eier*, Wasser, Rohrohrzucker*, Sultaninen*, (Sonnenblumenöl*), Orangeat*, Zitronat*, Butter*, Mandel gehobelt*, Bio Hefe*, Dinkelback* (Dinkelmehl 630*, Gerstenmalz*, Rohrohrzucker*, Acerolapulver*), Meersalz, Zitronen Aroma*, Vanille Aroma* * Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau MHD eingeschweißt 8 Tage Allergene: Dinkel, Laktose, Eier, Mandel, Gerste	500g	Auszugsmehl	6,00 €
767		Bioland Osterzopf Dinkelmehl 630*, Milch 3,5%*, Eier*, Wasser, Rohrohrzucker*, Butter*, Bio. Hefe*, Mandeln gehobelt*, Dinkelback* (Dinkelmehl 630*, Gerstenmalz*, Rohrohrzucker*, Acerolapulver*), Meersalz, Zitronen Aroma*, Vanille Aroma* * Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau MHD eingeschweißt 8 Tage Allergene: Dinkel, Laktose, Eier, Mandel, Gerste	500g	Auszugsmehl	5,60 €
769		Bioland Hefeteighase groß Dinkelmehl 630*, Milch 3,5%*, Eier*, Wasser, Rohrohrzucker*, Butter*, Bio. Hefe*, Mandeln gehobelt*, Dinkelback* (Dinkelmehl 630*, Gerstenmalz*, Rohrohrzucker*, Acerolapulver*), Meersalz, Zitronen Aroma*, Vanille Aroma* *Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau MHD gekühlt 2 Tage Allergene: Dinkel, Laktose, Eier, Mandel, Gerste	1 St.	Auszugsmehl	3,00 €
215		Bioland Hefeteighase VEGAN Dinkelschrot*, Wasser, Dinkelmehl 1050*, Backmargarine*(Palmöl*, Sonnenblumenöl*, Salz*, Sonnenblumen-Lecithine, Zitronensaft*), Agavendicksaft*, Bio-Hefe*, Sultaninen* (Sonnenblumenöl*), Dinkelback* (Dinkelmehl 630*, Gerstenmal*, Rohrohrzucker*,Acerolapulver*), Meersalz, Vanille Aroma*, Zitronen Aroma* *Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau MHD gekühlt 2 Tage Allergene: Dinkel, Gluten, Gerste	1 St.		Vollkorn 2,80 €



Lieferungs- und Zahlungsbedingung

Bioland Betriebs Nr. 904050,
EG Kontrollstelle: DE-ÖKO-001

**Der Versand wird ab sofort durch den DHL verschickt.
Die Versandkosten betragen pauschal 3,90 € in Deutschland.
Versandkostenfrei ab 50,00 €**

Reklamationen sind **sofort** unter **Tel.06327- 97 94 94 0 Fax: 06327- 97 94 94 3** mitzuteilen.

Lieferzeit ca. 5 - 8 Tage nach Bestellannahme.

Bestellung der Ware

Bestellungen werden **unter Tel. 06327- 97 94 94 0 oder Fax 06327- 97 94 94 3**
oder unter

Email : bestellung@biokonditorei-loewenzahn.de

Zahlungsbedingungen

Soweit keine Sondervereinbarungen getroffen wurden **nur gegen Bankeinzug**
Die Abrechnung der Lieferungen erfolgt wöchentlich.

Lieferungen ins Ausland nur gegen Vorkasse.

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Bei Zahlungsverzug werden die anfallenden Mahn - Portokosten und Verzugszinsen in Rechnung gestellt.

**Alle alten Preis - und Zutatenlisten sind ab dem 01.02.2019 ungültig.
Änderungen behalten wir uns vor.**

Änderungen behalten wir uns vor.

Gommersheim, den 01.02.2019
Gerichtsstand ist Landau in der Pfalz

**Bio Konditorei Löwenzahn
Kirchstrasse 32**

67377 Gommersheim



**EU-nicht- EU
Landwirtschaft**